[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	22.03.2012
	г. Красноярск
	№
	42/134

О регистрации доверенного лица кандидата на должность Главы
города Красноярска  Осколкова  Михаила Анатольевича
 Рассмотрев заявление кандидата на должность Главы города Красноярска Осколкова  Михаила Анатольевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, о назначении доверенного лица, в соответствии со статьей 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата на должность Главы города Красноярска Осколкова  М.А. – Щербакова Илью Петровича, 09 июня 1980 года рождения, место работы, должность: Адвокатское бюро Красноярского края «Глисков и партнеры», адвокат.

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.

Председатель комиссии                                                         А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                               Л.П. Быкова